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Opis produktu
Liczby odzwierciedlają zasady, według których został stworzony świat. Od momentu narodzin znajdujemy się w zasięgu
wibracji drgań liczb, które wywierają wpływ na nasz charakter i całe życie. Są więc nieodłącznym elementem życia. Liczby
dają wiele wskazówek, chociaż tak naprawdę nic nie jest z góry przesądzone, a ostatnie słowo należy do człowieka. On to
bowiem posiada całkowitą władzę nad samym sobą i własnym życiem.
Książka ta w oparciu o klasyczną wiedzę numerologiczną - dziewięcioletnie cykle - uczy jak skutecznie kształtować własne
życie wykorzystując najodpowiedniejsze momenty dane nam od losu. Pokazuje jakie czynniki kreują nasze życiowe
doświadczenia, kiedy zaczynać, a kiedy kończyć ważne przedsięwzięcia.
Numerologia, to nie tylko wiedza na temat wpływu wibracji liczb na życie człowieka, to także potężna wiedza na temat
charakterów ludzkich, ich mocnych i słabych stron, potencjalnych zdolności, talentów i ograniczeń. To wiedza, która w
skuteczny sposób pozwala poznać nas samych, ale także innych, otaczających nas ludzi.
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Fragment:

Cykle numerologiczne cyklami ewolucji człowieka

Człowiek nieustannie podlega ewolucji, rozwija się, wchodzi na drogę przemiany. Proces przemiany to proces kształtowania
postaw pozytywnych, to zamienianie swoich aspektów negatywnych na pozytywne. Proces przemiany wymaga ćwiczenia
charakteru, woli, kształtowania sumienia, oszczędzania wewnętrznej energii, a także zdolności do egzekwowania swoich praw,
umiejętności wykluczania z życia niszczących związków i zachowań.
Numerologia dzieli życie ludzkie na 9 okresów powiązanych z 9 liczbami. Znaczenie tych liczb wynika z zadań, jakie te okresy
stawiają przed człowiekiem na drodze jego rozwoju. Cykl numerologiczny, inaczej zwany cyklem ewolucyjnym, rozpoczyna rok
o wibracji liczby 1 i kolejno: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, kończąc na liczbie 9 - i tak po kolei, przy czym każdy kolejny dziewięcioletni cykl
wznosi nas coraz wyżej, po szczeblach drabiny rozwojowej, dzieląc nasze życie na etapy. Inaczej mówiąc, dziewięcioletnie
cykle, którym podlega każdy człowiek, to etapy rozwojowe, zmieniające strukturę naszej osobowości. Kiedy kończy się kolejny
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cykl, czujemy, że jesteśmy już inni, że staliśmy się bardziej dojrzalsi, zmienił się nasz system wartości, mamy inny ogląd
widzenia spraw w swoim życiu.

(...)
Sposób obliczenia swojego roku osobistego w cyklu numerologicznym

W celu sprawdzenia, jakiemu wpływowi wibracji liczby podlega nasze życie w danym roku kalendarzowym, należy wykonać
proste obliczenie, stosując jako dane wyjściowe: dzień, miesiąc urodzenia i aktualny rok kalendarzowy.
Na przykład interesuje nas rok 2005 dla osoby urodzonej 17 marca.
Obliczamy:
dzień+ miesiąc + interesujący nas rok = rok osobisty
17 + 3+ 2005 = 2025; liczbę tę sprowadzamy do liczby pojedynczej:
2 + 0 + 2 + 5 = 9
Dla osoby urodzonej 17 marca, rok 2005 będzie rokiem o wibracji liczby 9. Osoba ta, chcąc poznać charakterystyczne
tendencje, powinna sięgnąć do opisu roku o wibracji 9.
(...)
PRZYDATNE POJĘCIA

- ROK O WIBRACJI LICZBY 1 - start, nowe początki, pozytywne myślenie, kreacja przyszłości.
HASŁA: myśl, afirmacja, wizualizacja, wewnętrzne konflikty.

- ROK O WIBRACJI LICZBY 2 - selekcja, dostrzeganie wad, otwarcie na drugiego człowieka, współpraca, partnerstwo, związki z
innymi ludźmi.
HASŁA: wyidealizowany obraz, nasz cień, odbicia siebie samego, odpowiedzialność za własne życie, współpraca,
współdziałanie, nawiązywanie przyjaźni.

- ROK O WIBRACJI LICZBY 3 - odkrywanie talentów, twórczość, samoakceptacja, umiejętność gospodarowania energią.
HASŁA: twórcze spełnienie, ekspresja, poznawanie siebie - warunek własnego rozwoju, rozwijanie miłości własnej,
samoakceptacja, samoocena, autoprezentacja, gospodarowanie energią.
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